
Příloha 1

Schváleno RM 3. 3. 2025

Rozpočtová opatření č. RO 58/2025 - RO 63/2025 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

Odbor finanční - ORJ 1

58/25/c 1122 1

Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy poplatníkem je 

obec, s výjimkou daně vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně - 

navýšení předpokládané částky - úprava dle předběžného výpočtu za r. 

2024 12 500,00000

6399 5365 1

Platby daní krajům, obcím a státním fondům - Příjem z daně z příjmů 

právnických osob v případech, kdy poplatníkem je obec... - navýšení 

předpokládané částky - úprava dle předběžného výpočtu za r. 2024 12 500,00000

59/25/a 6399 5362 1 3

Ostatní finanční operace - platby daní státnímu rozpočtu - částečný přesun 

prostředků v rámci paragrafů a položek -500,00000

6409 5366 1

Ostatní činnosti jinde nezařazené - výdaje z finančního vypořádání mezi 

krajem a obcemi - přesun v položkách,  paragrafech bez dopadu na 

rozpočet -134,20340

6409 5366 1

Ostatní činnosti jinde nezařazené - výdaje z finančního vypořádání mezi 

krajem a obcemi (vratka, ÚZ 00031, MU 02) - navýšení prostředků v rámci 

přesunu v položkách a paragrafech 634,20340

60/25/e 8123 1 1306

Revolvingový dlouhodobý úvěr na krytí akce: Revitalizace školního objektu 

ul. Kalvodova pro ZŠ - částečné nahrazení úvěru vlastními prostředky -5 000,00000

8115 1 Financování z nerozdělených prostředků na BÚ k 31. 12. 2024 5 000,00000

mezisoučet - Odbor finanční 12 500,00000 12 500,00000 5 000,00000 -5 000,00000

Odbor dopravy a silničního hospodářství - ORJ 10

61/25/c 2229 2324 10

Ostatní záležitosti v silniční dopravě - přijaté neinvestiční příspěvky a 

náhrady (náklady řízení) - navýšení dle plnění 12,24650

2292 5323 10

Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková - neinvestiční transfery 

krajům (dorovnání příspěvku na dopravní obslužnost) 12,24650

mezisoučet - Odbor dopravy a silničního hospodářství 12,24650 12,24650 0,00000 0,00000

1



Rozpočtová opatření č. RO 58/2025 - RO 63/2025 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

Oddělení vnitřní správy - ORJ 19

62/25/a 4111 19 1292

Předpokládaná výše dotace na volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu 

ČR (kvalifikovaný odhad, ÚZ 98071) 300,00000

6114 5011 19

Volby do Parlamentu ČR - platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma 

zaměstnanců na služebních místech (předpoklad) - přesun na ÚZ, ORG -25,00000

6114 5011 19 1292

Volby do Parlamentu ČR - platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma 

zaměstnanců na služebních místech (předpoklad, ÚZ 98071) - přesun na 

ÚZ, ORG 25,00000

6114 5021 19

Volby do Parlamentu ČR - ostatní osobní výdaje (předpoklad) - přesun na 

ÚZ, ORG -55,00000

6114 5021 19 1292

Volby do Parlamentu ČR - ostatní osobní výdaje (předpoklad, ÚZ 98071) - 

přesun na ÚZ, ORG 55,00000

6114 5031 19

Volby do Parlamentu ČR - povinné pojistné na sociální zabezpečení a 

příspěvek na státní politiku zaměstnanosti (předpoklad) - přesun na ÚZ, 

ORG -17,00000

6114 5031 19 1292

Volby do Parlamentu ČR - povinné pojistné na sociální zabezpečení a 

příspěvek na státní politiku zaměstnanosti (předpoklad, ÚZ 98071) - přesun 

na ÚZ, ORG 17,00000

6114 5032 19

Volby do Parlamentu ČR - povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 

(předpoklad) - přesun na ÚZ, ORG -12,00000

6114 5032 19 1292

Volby do Parlamentu ČR - povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 

(předpoklad, ÚZ 98071) - přesun na ÚZ, ORG 12,00000

6114 5139 19

Volby do Parlamentu ČR - nákup materiálu jinde nezařazený (předpoklad) - 

přesun na ÚZ, ORG -25,00000

6114 5139 19 1292

Volby do Parlamentu ČR - nákup materiálu jinde nezařazený (předpoklad, 

ÚZ 98071) - přesun na ÚZ, ORG 25,00000

6114 5156 19

Volby do Parlamentu ČR - pohonné hmoty a maziva (předpoklad) - přesun 

na ÚZ, ORG -3,00000

2



Rozpočtová opatření č. RO 58/2025 - RO 63/2025 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

6114 5156 19 1292

Volby do Parlamentu ČR - pohonné hmoty a maziva (předpoklad, ÚZ 

98071) - přesun na ÚZ, ORG 3,00000

6114 5164 19 Volby do Parlamentu ČR - nájemné (předpoklad) - přesun na ÚZ, ORG -80,00000

6114 5164 19 1292

Volby do Parlamentu ČR - nájemné (předpoklad, ÚZ 98071) - přesun na 

ÚZ, ORG 80,00000

6114 5169 19

Volby do Parlamentu ČR - nákup ostatních služeb (předpoklad) - přesun na 

ÚZ, ORG -80,00000

6114 5169 19 1292

Volby do Parlamentu ČR - nákup ostatních služeb (předpoklad, ÚZ 98071) - 

přesun na ÚZ, ORG 80,00000

6114 5175 19 Volby do Parlamentu ČR - pohoštění (předpoklad) - přesun na ÚZ, ORG -3,00000

6114 5175 19 1292

Volby do Parlamentu ČR - pohoštění (předpoklad, ÚZ 98071) - přesun na 

ÚZ, ORG 3,00000

8115 1 Akumulace finančních prostředků -300,00000

mezisoučet - Oddělení vnitřní správy 300,00000 0,00000 -300,00000 0,00000

Městská policie - ORJ 20

63/25/d 4349 5011 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

platy zaměstnanců v pracovním poměru (nedočerpané prostředky r. 2024 - 

přímé náklady, podíl vlastní, ÚZ 144100000) 1,80668

4349 5011 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

platy zaměstnanců v pracovním poměru (nedočerpané prostředky r. 2024 - 

přímé náklady, podíl SR, ÚZ 144113021) 2,39518

4349 5011 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

platy zaměstnanců v pracovním poměru (nedočerpané prostředky r. 2024 - 

přímé náklady, podíl EU, ÚZ 144513021) 13,86794

3



Rozpočtová opatření č. RO 58/2025 - RO 63/2025 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

4349 5031 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 

zaměstnanosti (nedočerpané prostředky r. 2024 - přímé náklady, podíl 

vlastní, ÚZ 144100000) 0,92263

4349 5031 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 

zaměstnanosti (nedočerpané prostředky r. 2024 - přímé náklady, podíl SR, 

ÚZ 144113021) 2,07404

4349 5031 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 

zaměstnanosti (nedočerpané prostředky r. 2024 - přímé náklady, podíl EU, 

ÚZ 144513021) 6,22729

4349 5032 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění (nedočerpané prostředky r. 

2024 - přímé náklady,  podíl vlastní, ÚZ 144100000) 0,34097

4349 5032 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění (nedočerpané prostředky r. 

2024 - přímé náklady,  podíl SR, ÚZ 144113021) 0,45182

4349 5032 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění (nedočerpané prostředky r. 

2024 - přímé náklady,  podíl EU, ÚZ 144513021) 2,61487

4349 5038 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při 

pracovním úrazu nebo nemoci z povolání (nedočerpané prostředky r. 2024 - 

přímé náklady, podíl vlastní, ÚZ 144100000) 0,14040

4349 5038 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při 

pracovním úrazu nebo nemoci z povolání (nedočerpané prostředky r. 2024 - 

přímé náklady, podíl SR, ÚZ 144113021) 0,18556

4349 5038 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při 

pracovním úrazu nebo nemoci z povolání (nedočerpané prostředky r. 2024 - 

přímé náklady, podíl EU, ÚZ 144513021) 1,07365

4



Rozpočtová opatření č. RO 58/2025 - RO 63/2025 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

4349 5132 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

ochranné pomůcky  (nedočerpané prostředky r. 2024 - 3x pracovní 

vybavení, ochranné a hygienické pomůcky - paušál, podíl vlastní, ÚZ 

144100000) 1,20000

4349 5132 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

ochranné pomůcky  (nedočerpané prostředky r. 2024 - 3x pracovní 

vybavení, ochranné a hygienické pomůcky - paušál, podíl SR, ÚZ 

144113021) 1,59180

4349 5132 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

ochranné pomůcky  (nedočerpané prostředky r. 2024 - 3x pracovní 

vybavení, ochranné a hygienické pomůcky - paušál, podíl EU, ÚZ 

144513021) 9,20820

4349 5134 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek (nedočerpané 

prostředky r. 2024 - 3x stejnokroje APK - paušál, podíl vlastní, ÚZ 

144100000) 0,93340

4349 5134 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek (nedočerpané 

prostředky r. 2024 - 3x stejnokroje APK - paušál, podíl SR, ÚZ 144113021) 1,23816

4349 5134 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek (nedočerpané 

prostředky r. 2024 - 3x stejnokroje APK - paušál, podíl EU, ÚZ 144513021) 7,16244

4349 5137 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

DDHM (nedočerpané prostředky r. 2024 - 2x mobilní telefon 25 tis. Kč, 1x 

notebook 22 tis. Kč - paušál, podíl vlastní, ÚZ 144100000) 0,15600

4349 5137 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

DDHM (nedočerpané prostředky r. 2024 - 2x mobilní telefon 25 tis. Kč, 1x 

notebook 22 tis. Kč - paušál, podíl SR, ÚZ 144113021) 0,20693

4349 5137 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

DDHM (nedočerpané prostředky r. 2024 - 2x mobilní telefon 25 tis. Kč, 1x 

notebook 22 tis. Kč - paušál, podíl EU, ÚZ 144513021) 1,19707

5



Rozpočtová opatření č. RO 58/2025 - RO 63/2025 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

4349 5169 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

nákup ostatních služeb (nedočerpané prostředky r. 2024 - dotační 

management, finanční management, zpracování projektové žádosti, příloh 

a vypořádání připomínek - paušál, podíl vlastní, ÚZ 144100000) 1,30002

4349 5169 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

nákup ostatních služeb (nedočerpané prostředky r. 2024 - dotační 

management, finanční management, zpracování projektové žádosti, příloh 

a vypořádání připomínek - paušál, podíl SR, ÚZ 144113021) 1,72443

4349 5169 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

nákup ostatních služeb (nedočerpané prostředky r. 2024 - dotační 

management, finanční management, zpracování projektové žádosti, příloh 

a vypořádání připomínek - paušál, podíl EU, ÚZ 144513021) 9,97555

8115 1

Financování z nedočerpaných prostředků r. 2024 (dle usnesení ZM č. UZ-

118-6/24 písm.d) 67,99503

mezisoučet - Městská policie 0,00000 67,99503 67,99503 0,00000

Rozpočtová opatření  - celkem 12 812,24650 12 580,24153 4 767,99503 -5 000,00000

V Jeseníku 3. 3. 2025

Zpracovala: Ludmila Frenštátská, referent Odboru finančního

Kontroloval: Ing.Karel Buchta,  vedoucí Odboru finančního

6


